MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

PORTARIA Nº 141 / 2024 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 28 de maio de 2024.

A Substituta do Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Campus Luzerna, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 38/2024 -
GAB/LUZ, de 15/02/2024 publicada no Diário Oficial da União, seção 2, pág. 20 de 16/02/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores JESSÉ DE PELEGRIN, Matrícula SIAPE ****412 (Titular); BIANCA
RADEL MARTINS SIMON, Matrícula SIAPE ****774 (substituto); EDUARDO ZAMPIERI DALPOSSO,
Matrícula SIAPE ****811 (substituto); GUSTAVO ALVES DAMACENO, Matrícula SIAPE ****791
(substituto); LILIAN BAIA LOPES, Matrícula SIAPE ****786 (substituto); para fiscalização do Contrato
86/2024 - Objeto:  Aquisição Complementar de Frutas para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar – PNAE do Instituto Federal Catarinense – Campus Luzerna.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do
contrato, suas prorrogações ou sua garantia, quando houver.

(Assinado digitalmente em 28/05/2024 14:57 )
MAIARA RAISER SUHNEL BESS

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
DC/LUZ (11.01.11.01)

Matrícula: 2798840

Processo Associado: 23475.000796/2024-03

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 141, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/05/2024 e o

código de verificação: 785b0ec78a

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf